Общество с ограниченной ответственностью «Альфа»
ПРИКАЗ № 22

г. Москва

29.11.2025

Об изменении штатного расписания
ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести изменение в штатное расписание, утвержденное Приказом от 23.12.2024 № 146, установив с 01.12.2025 оклад по должности «менеджер» 40 000 (сорок тысяч) рублей.

Генеральный директор Антонов С.Н. Антонов

С приказом ознакомлены:

главный бухгалтер

Латышева

Р.А. Латышева

начальник отдела кадров

Иванов

Е.А.Иванов